OEM Finland Oy | Puh: 0207 499 499 | info@oem.fi | www.oem.fi
PL 9, 20101 TURKU
VIRTAUSMITTARI NESTEELLE
TZ1-015GR020
Virtausmittari 4-20 l/min, 1/2"
Nesteille 100 bar:iin saakka
Virtaus 2 l/min...250 l/min nesteelle 1-100 cSt
Neulaventtiilillä tai ilman

TZ1-010GR 3/8 212 67 29 1,3
TZ1-015GR 1/2 212 67 29 1,3
TZ1-020GR 3/4 212 73 32 1,4
TZ1-025GR 1 214 87 41 1,7
TZ1-032GR 1 1/4 256 98 52 2,3
TZ1-040GR 1 1/2 226 114 59 2,8
TZ1-050GR 2 234 138 72 6,1
ASENNUS
TILAUSNUMEROT
Tilausnumero Liitäntä Virtausalue
l/min
Max. virtaus
l/min 1-100 cSt
Max. paine bar
TZ-008GR006TZ1 G1/4 2-6 8 100
TZ-010GR012TZ1 G3/8 3-12 12 100
TZ-015GR020TZ1 G1/2 4-20 20 100
TZ-020GR040TZ1 G3/4 10-40 40 25
TZ-025GR060TZ1 G1 10-60 60 25
TZ-032GR100TZ1 G1 1/4 10-100 100 16
TZ-040GR150TZ1 G1 1/2 10-150 150 16
TZ-050GR250TZ1 G2 20-250 250 16
ERIKOISMALLIT
Erikoisskaalat öljylle ja kaasulle
Kosketin (NC tai NO)
TEKNISET TIEDOTTEKNISET TIEDOT